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Noc Naukowców w Europejskim Mieście Nauki 2024 - „Śląska moc naukowców!

Tegoroczna edycja Nocy Naukowców pod hasłem „Śląska moc naukowców!” jest realizowana w paśmie Miasto-Region-Akademia w ramach

obchodów Europejskiego Miasta Nauki Katowice 2024. Organizatorem w tym roku jest Politechnika Śląska. 

Dlatego też 12 października 2024 roku w godzinach od 17:00 do 23:00 zapraszamy do 6 śląskich uczelni, należących do Konsorcjum

Akademickiego EMNK 2024:

Politechniki Śląskiej,

Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego,

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki,

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego,

Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach,

Uniwersytetu Śląskiego.

Tym samym rozszerzamy zasięg Nocy Naukowców i organizujemy aktywności w miastach Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii: Gliwicach,

Zabrzu, Katowicach, Chorzowie, Sosnowcu oraz Bytomiu, a także poza nią: w Rybniku i Cieszynie.

Co czeka na uczestników wydarzenia?

Ponad 300 aktywności: pokazów, stoisk, wykładów i warsztatów prowadzonych przez 700 naukowców śląskich uczelni. 

POBIERZ PROGRAM. 

W tym roku skupiamy się na interdyscyplinarnym wymiarze nauki, która łączy ze sobą naukowców wielu dziedzin we wspólnych działaniach.

Opowiemy o tym, jak inżynierowie zmieniają oblicze medycyny, po co AI jest potrzebne nie tylko programistom, czy gry zmienią przyszłość

edukacji, dlaczego inteligentne materiały mogą wpłynąć na nasz sposób podróżowania.

https://ris.slaskie.pl/pl/so-ris-materialy-aktualnosci_1/noc-naukowcow-w-europejskim-miescie-nauki-2024-slaska-moc-naukowcow.html?PageSpeed=noscript&print=1
https://nocnaukowcow.com.pl/program/


Naukowa moc zmienia także nasz region. Związane z tym działania są sporym wyzwaniem, lecz nasi naukowcy widzą ogrom możliwości

wspomagających transformację regionu. Część aktywności poświęcamy więc Śląsku, a będą dotyczyły one zarówno ochrony środowiska i

nowoczesnych technologii w przemyśle i transporcie, jak i architektury, języka, tradycji.

Dodatkowymi atrakcjami będą naukowe koncerty, wystawy, pokazy filmów i warsztaty przeznaczone dla najmłodszych dzieci lub wykłady tylko dla

dorosłych.

Skomponuj swoją Noc!

Aby wziąć udział w wydarzeniu, należy pobrać bezpłatną wejściówkę. Osobna rejestracja obowiązuje również na warsztaty. Link do systemu

rejestracji będzie dostępny od godz. 12:00 w dniu 3 października br. na stronie Skomponuj swoją Noc. 

Projekt Noc Naukowców w Europejskim Mieście Nauki 2024 został dofinansowany przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię (Partner

instytucjonalny).

Sponsorzy: MOSTOSTAL Zabrze, PGNiG i ORLEN, GTL Airport Katowice, Fundacja dla Wydziału Górnictwa, Inżynierii Bezpieczeństwa i

Automatyki Przemysłowej Politechniki Śląskiej, AIUT, Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Gliwicach, Bajka Pana Kleksa, Kolejkowo, Śląskie

Sieci Metropolitarne.

Strona internetowa wydarzenia
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